
Settore Mobilità, Eliminazione Barriere Architettoniche e Trasporto Pubblico 

Ufficio Traffico e Segnaletica 

      Reg. Ord. n° 116          

 

Il DIRETTORE di SETTORE 

 

Atteso che la Società Sistemi Salerno sta eseguendo lavori di rinnovo 
della rete idrica in città; 
Letta la nota del Tecnico, con la quale chiede l’adozione di apposito 
provvedimento viabilistico che consenta il prosieguo delle opere; 
Visti il D. L.vo 30.04.92 n. 285 (Codice della Strada), nonché il D.P.R. 
16.12.92 n. 495 (Regolamento di esecuzione e attuazione); 
Tenuto conto dell’art. 107 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

 

O R D I N A 

 

per i motivi esposti in narrativa, l’adozione dei seguenti provvedimenti: 
 

Via del CARMINE (tratto compreso tra Via Max Casaburi e Via Michele 
De Angelis): 

è istituito il divieto di transito per tutti i veicoli, dalle ore 23,00 del giorno 
20.02.2024 e sino alle 06,00 del 21.02.2024 nonché dalle ore 23,00 del 
21.02.2024 e sino alle ore 06,00 del 22.02.2024. 
 

I provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all’utenza interessata mediante 
il posizionamento di apposita segnaletica stradale, unitamente a segnaletica 
di preavviso e di itinerario alternativo, a cura e spesa dell’impresa esecutrice 
dei lavori. 

 

M A N D A 

 

Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza 
Pubblica di cui all’art.lo 12 del vigente Codice della Strada, per 
l’ottemperanza della presente ordinanza; 
A BusItalia ed altri gestori di servizio di trasporto pubblico collettivo; 
A Salerno Sistemi- per quanto di propria competenza. 

 

 


